DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 169 Edição - Areia Branca/RN, 09 de Dezembro de 2019.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO Nº 056/2019

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna público que

o Pregão Presencial SRP N.º 056/2019, objetivando o registro

de preços para aquisição de forma parcelada de

Equipamentos de Informática para suprir as necessidades da

Secretaria de Saúde do Município de Areia Branca/RN,

realizado no dia 09 de dezembro de 2019 às 12:00 (doze) horas

teve como vencedores as empresas licitantes Emanoel Rebouças

Agostinho - ME - CNPJ - 09.027.375/0001-10, Flexx Comercio

e Serviços Ltda. - ME - CNPJ - 07.807.635/0001-44 e Ebara

Tecnologia Comercio e Serviços em Informática Ltda. - CNPJ

- 04.471.402/0001-25. Analisados os documentos de habilitação

das empresas licitantes participantes, o representante da empresa

licitante Ebara Tecnologia Comercio e Serviços em

Informática Ltda. - CNPJ - 04.471.402/0001-25, manifestou

intenção de interpor recursos em desfavor da empresa licitante

Emanoel Rebouças Agostinho - ME - CNPJ - 09.027.375/0001-

10, quando foi aberto o prazo recursal para que o mesmo protocole

no setor de licitações desta prefeitura o referido recurso.

Areia Branca/RN, em 09 de dezembro de 2019.

ANTÔNIO LOPES NETO.

Pregoeiro.

http://areiabranca.rn.gov.br/